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Kısa Kısa . . . 
Fakültemiz Sosyal Sorumluluğu Geliştirme Çalışma 
Grubu tarafından 06, 13 ve 20 Mayıs 2014 tarihlerinde 
Nuri Özaltın Konferans Salonu’nda, “Bir Turizm Trendi: 
Çevre Duyarlılığı” başlıklı Seminer Serisi gerçekleştiri-
lecektir. Seminer Serisi Akdeniz Üniversitesi mensupları-
nın ve öğrencilerinin katılımına açıktır.  
Fakültemiz teknik inceleme gezileri kapsamında 14 
Nisan 2014 Pazartesi günü ANFAŞ (EXPO Center), 17 Nisan 
2014 Perşembe günü ise Antalya Büyük Liman ziyaret 
edilecektir.  
Fakültemiz Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Sayın Tahir  
ALBAYRAK pazarlama alanında Doçent unvanı almıştır. 
Turizm Fakültesi ESE Copy İşletmecisi Sayın Gürbüz 
KARABİNA sponsorluğunda Öğrenci Futbol Takımı’mız için 
yeni formalar yaptırılmıştır. 

 

Dünya Turizminde Yeni Trendler: 
2014 Yılından Beklentiler Paneli 

Turizm Haftası etkinlikleri çerçevesinde, Fakültemizde 
Antalya Valiliği’nin ve Antalya İl Kültür ve Turizm 
Müdürlüğü’nün katkılarıyla “Dünya Turizminde Yeni 
Trendler: 2014 Yılından Beklentiler” başlıklı bir panel 
düzenlenecektir. 16 Nisan 2014 tarihinde, 10:30-12:30 
saatleri arasında Fakültemiz Nuri Özaltın Konferans 
Salonu’nda gerçekleştirilecek olan panelde, Sayın 
Nizamettin ŞEN (ATAV-Antalya Tanıtım Vakfı), Sayın 
Volkan ŞİMŞEK (Rixos Hotels Grubu), Sayın Emre 
BAHTOĞLU (Sun Express Havayolları) ve Sayın Abdullah 
KELEŞ (ICF Airports) panelist olarak yer alacaklardır. 
Öğrencilerimizi, mezunlarımızı, akademisyenleri ve 
sektör mensuplarını ilgili panele davet eder, 
katılımlarından dolayı memnuniyet duyarız. 
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22-23 Mart 2014 tarihlerinde Doç. Dr.  Sayın Meltem CABER ve Arş. Gör. Adnan ÖZTÜRK önderliğinde 
Kapadokya Bölgesi’ne yapılan teknik inceleme gezisinde öğrencilerimiz Kapadokya’nın tarihi dokusu 
eşliğinde unutulmaz bir deneyim yakalama fırsatı edindiler. 

21 Mart 2014 tarihinde Yiyecek-İçecek İşletmeciliği Bölümü son sınıf öğrencilerinden Mustafa ÜLKER, Nesibe 
Nur ÇAVDAR, Kübra KÖSTEPE ve Kadriye PARILDAR’dan oluşan öğrenci grubumuz, idari personelimiz Ergun 
DİVARCI eşliğinde ve Fakültemiz tanıtım faaliyetleri çerçevesinde, Yeşilbayır İMKB Otelcilik ve Turizm Meslek 
Lisesi öğrencileriyle bir araya gelerek bir söyleşi gerçekleştirmişlerdir 

Akdeniz Üniversitesi Personel Futbol Turnuvası B Grubunda 
mücadele eden (Yrd. Doç. Dr. Yıldırım YILMAZ, Öğr. Gör. Dr. 
Osman ÇALIŞKAN, Öğr. Gör. Hasan KINAY, Öğr. Gör. Şevket 
YİRİK, Arş. Gör. Gökhan YILMAZ, Arş. Gör. Selami GÜLTEKİN, 
Arş. Gör. Faruk SEYİTOĞLU ve Arş. Gör. İlker ŞAHİN’den 
oluşan) Fakülte takımımız yapılan karşılaşmalar sonucunda 
ilk on altı takım arasına kalmıştır.  

Takımımızın maç sonuçları şu şekildedir: 

6 Mart 2014 Turizm 2 – 8 Kadimspor 

10 Mart 2014 Turizm 10 – 12 Magic Power 

13 Mart 2014  Güvenlik 13 – 5 Turizm 

18 Mart 2014 Dinamo Çallı 5 – 8 Turizm 

Akdeniz Üniversitesi 2014 Bahar Ligi Futbol Turnuvası’nda  
Öğr. Gör. Dr. Osman ÇALIŞKAN’ın teknik direktörlüğünü 
yapmakta olduğu Fakültemiz Öğrenci Futbol Takımı C 
Grubu’nda Kumluca M.Y.O., Gazipaşa M.Y.O., Teknik 
Bilimler M.Y.O. ve Mühendislik Fakültesi takımları ile 
karşılaşmalar yapmıştır.  

Maç sonuçları şu şekildedir: 
03 Mart Gazipaşa MYO 2 – 2 Turizm Fakültesi 
12 Mart Turizm Fakültesi 2 – 1 Kumluca MYO 
14 Mart Teknik Bil. MYO 2 – 1 Turizm Fakültesi 
27 Mart Turizm Fakültesi 2 – 4 Mühendislik Fak. 
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Kariyer Sohbetleri çerçevesinde 21 Mart 2014 günü gerçekleştirilen CV (Özgeçmiş) Hazırlama ve Mülâkat 
Teknikleri Eğitimi’nde öğrencilerimiz hem özgeçmiş hazırlarken dikkat edilmesi gereken noktaları öğrenme 
hem de iş görüşmelerinde yaptıkları çeşitli hataları fark edebilme fırsatı yakaladılar. Momentum Bilgi 
Transferi’nden Sayın Arzu AKALIN’a gerçekleştirdikleri sunum ve bu sunumun gerçekleşmesine aracılık eden 
ATMED Kariyer ve Eğitim Sorumlusu Sayın Saliha Başak ERDİNÇ’e katkılarından ötürü teşekkür ederiz. 

Fakülte içi akademik paylaşımın geliştirilmesi amacıyla başlatılan “Pazartesi Sendromu”  etkinliğimiz kapsamın-da, 
Nisan ayı içerisinde Fakültemizde Pazartesi günleri düzenlenecek olan oturumlara ait program şu şekildedir: 

14 Nisan 2014 Arş. Gör. Faruk SEYİTOĞLU “Konaklama İşletmelerinde Yöneticiler ve Çalışanlar Arasında 
   Stratejik İletişim: Antalya Bölgesinde Bir Uygulama”  
28 Nisan 2014 Arş. Gör. Aylin KILIÇ “Lisans Düzeyindeki Turizm Öğrencilerinin Turizm Sektörüne 
   Yönelik Tutumlarının Ölçülmesi Ve Bu Tutumlarının Öğrencilerin 
   Kariyer Seçimlerine Etkisi”  

Fakültemiz Erkek Basketbol Takımı Öğr. Gör. Dr. Osman ÇALIŞKAN önderliğinde hazırlık çalışmalarına başladı. 
2013-2014 Bahar Ligi Turnuvası’na hazırlanan basketbol takımımızda; Mithatcan AKALIN, Erdem AYGÜN, Melih 
ERTUĞRUL, İnanç KAPUCUOĞLU, Toygar KIZILÇULLU, Anıl ÖZKAYA, Orhun SEMERKANT, Buğra ŞAKIR, Utku 
NAZLI, Mahmut ULU, ve Mustafa ÜLKER yer almaktadır. Kendilerine Mayıs ayında gerçekleştirilecek olan 
turnuvada başarılar dileriz. 

26-27 Mart 2014 tarihleri arasında Antalya Valiliği, İl Planlama ve Koordinasyon Müdürlüğü, Avrupa Projeleri 
Koordinasyon Merkezi tarafından Akdeniz Üniversitesi, Sosyal Tesisleri Toplantı Salonu’nda gerçekleştirilen “AB 
Rekabet Politikasının Turizm Sektörü ve Antalya Örneğinde Etkilerinin Belirlenmesi (VAB rekabet)” 
konulu,  “Avrupa Birliği ve Türkiye’de Turizm ve Teşvikler Çalıştayı”na Fakültemizi temsilen Prof. Dr. Mustafa 
GÜLMEZ ve Doç. Dr. Meltem CABER katıldı. Doç. Dr. Meltem CABER tarafından 26 Mart 2014 tarihli oturumda 
“Turizm Sektöründe Rekabet Edebilirlik” başlıklı bir sunum yapıldı. 
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Turizm Fakültesi Bülteni  

 
 

turizmfakultesibulteni@gmail.com 
 

Bu bülten kurum içi iletişim ağının geliştirilmesi amacıyla 
hazırlanmıştır. 

 

Turizm Fakültesi Adına İmtiyaz Sahibi 
Prof. Dr. A. Akın AKSU 

(Dekan) 
 

Genel Yayın Yönetmeni 
Arş. Gör. S. Başak ERDİNÇ 

 
Yayın Kurulu 

Arş. Gör. Gökhan YILMAZ 
Arş. Gör. Özge KOCABULUT 

Kariyer Sohbetleri kapsamında Mart ayı içerisinde 
gerçekleştirilmiş olan etkinlikler ile Fakülte öğrencile-rimiz 
Renaissance Antalya Resort Beach&SPA, Kempinski Hotel The 
Dome, Gloria Hotels & Resorts ve SETUR’dan gelen üst düzey 
yöneticilerle bir araya gelme imkânına sahip oldular. Nisan ayı 
içerisinde  gerçekleştirilecek olan etkinliklerimize ilişkin detaylar 
ise şu şekildedir: 

01 Nisan 2014 Prosto Rest 
02 Nisan 2014 Barut Hotels 
03 Nisan 2014 Mika Tur 
04 Nisan 2014 Martı Myra 
 
Sektör temsilcilerine Fakültemize göstermiş oldukları ilgi 
için teşekkür ederiz. 

12 Mart 2014 tarihinde  Serik Kız Teknik ve Meslek Lisesi 
öğrencileri, öğretmenleri eşliğinde  Fakültemizi ziyaret 
etmiştir. Öğrenciler, Fakültemiz öğretim elemanlarından 

Arş. Gör. S.Başak ERDİNÇ tarafından Akdeniz Üniversitesi 
ve Turizm Fakültesi ile ilgili olarak bilgilendirilmiş, 
uygulama alanlarını gezme imkânı bulmuşlardır.  

15 Mart 2014 tarihinde Yrd. Doç. Dr.  Sayın Fatma Özlem GÜZEL ve Arş. Gör. İlker ŞAHİN önderliğinde Kekova’ya 
yapılan teknik inceleme gezisinde öğrencilerimiz Kekova’nın tarihi dokusunu yerinde inceleme fırsatı edindiler.  

27 Mart 2014 tarihinde Fakültemiz Nuri Özaltın Konferans Salonu’nda TRIO TO DO tarafından öğrencilerimize yönelik 
olarak “İş Yaşamına Uyum Semineri” düzenlenmiştir. Öğrencilerimizin mezuniyet sonrası yapacak oldukları iş 
görüşmelerinde yaşanabilecek muhtemel diyalogların, kendilerinin de katılımı ile, mizansen bir şekilde yansıtıldığı bu 
sunum için Sayın Avni AKER, Sayın Şule BİLLUR ve Sayın Emir HEPOĞLU'dan oluşan TRIO TO DO Ekibi’ne teşekkür ederiz. 
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